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OPERACION 2200154: Cuentas Macroeconémicas

MACROMAGNITUDES AGRARIAS (Metodologia SEC-95)
(Valores corrientes a precios basicos en miles de Euros)

2013*
NAVARRA

ESPANA

PRODUCCION VEGETAL
Cereales

Plantas Industriales (1)
Plantas Forrajeras
Hortalizas (2)

Patata

Frutas (3)

Vino y mosto

Aceite de oliva

Otros

©CoOo~NO O WNPRE

PRODUCCION ANIMAL
Carne y Ganado
1 Bovino
2 Porcino
3 Equino
4 Qvino y Caprino
5 Aves
6 Otros
Productos Animales
1 Leche
2 Huevos
3 Otros

PRODUCCION DE SERVICIOS

NO SEPARABLES

Semillas y Plantones
Energia y Lubricantes
Fertilizantes y Enmiendas
Productos Fitosanitarios
Gastos Veterinarios
Piensos

Mantenimiento de material
Mantenimiento de edificios
Servicios Agricolas
Servicios Intermediacion Financiera
Otros Bienes y Servicios

P OOWOO~NOU A WNEPER

=

D.- AMORTIZACIONES
E.- OTRAS SUBVENCIONES
F.- OTROS IMPUESTOS

ACTIVIDADES SECUND. NO AGRARIAS

537.059,659
164.903,821
17.116,680
93.785,430
166.630,353
3.334,096
58.386,817
27.648,130
3.715,466
1.538,866

453.531,594
352.995,697
81.737,349
172.428,599
5.847,245
30.698,660
56.250,072
6.033,772
100.535,897
70.385,855
28.239,438
1.910,604

14.295,022

31.598,842

19.687,855
35.606,955
42.325,002
17.330,290
13.732,719
292.981,548
36.994,176
12.061,574
14.295,022
6.614,904
20.821,789

92.223,009
113.710,000
6.252,348

25.895.939,582
4.421.587,634
927.741,586
2.010.473,320
7.701.424,738
724.848,265
7.487.181,772
1.419.141,181
1.080.657,617
122.883,469

16.457.629,296
12.468.255,830
2.700.535,567
6.202.149,861
50.822,485
952.393,644
2.333.211,811
229.142,462
3.989.373,466
2.886.877,243
898.021,950
204.474,273

468.729,428

1.242.348,503

867.096,520
1.978.459,481
1.952.111,051

857.442,742

544,974,638

10.733.317,636
1.533.608,782

515.386,879

468.729,428

304.999,479
1.689.167,364

5.021.522,935
5.877.834,549
314.165,438

(1) Incluye: Remolacha, Tabaco, Algodén, Girasol y otras. Tambien se incluyen las Leguminosas Grano
(2) Incluye: Flores, plantas de vivero y plantaciones
(3) Incluye: Frutas frescas, Citricos, Frutas tropicales, Uvas y Aceitunas

* Datos provisionales

Fuente de informacion: Negociado de Estadistica (Departamento de Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Administracion Local)

y Subdireccion General de Estadistica (Ministerio de Agricultura, Alimentacion y Medio Ambiente)
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